

**PAMOKŲ TVARKARAŠTIS 1-4 kl. 2024-2025 m. m. II pusm.**

Kab.	Kl.	Mokytojas	Pam.	PIRMADIENIS	ANTRADIENIS	TREČIADIENIS	KETVIRTADIENIS	PENKTADIENIS
76 72a	1a	V. Kontrimavičienė I. Beinorienė J. Antanavičiūtė I. Liutkienė	1	Visuomeninis ugdymas	Šokis	Muzika	Matematika	Matematika
			2	Fizinis ugdymas (aktų s.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Dorinis ugdymas
			3	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Fizinis ugdymas (sp. s.)
			4	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra
			5	Dailė	Gamtos mokslai	Laikina grupė	Technologijos	
60 72a	1b	L. Žaliumienė I. Beinorienė J. Antanavičiūtė	1	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Technologijos	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Dorinis ugdymas
			4	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Laikina grupė
			5	Dailė	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Fizinis ugdymas (sp. c.)	
53 72a	1c	E. Petrošienė I. Beinorienė J. Antanavičiūtė	1	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Technologijos
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
			3	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas
			4	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Dailė	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Dorinis ugdymas
			5	Muzika	Laikina grupė	Gamtos mokslai	Fizinis ugdymas (sp. c.)	
23 72a 5	2a	D. Puišienė I. Beinorienė L. Vidasukienė /I. Unčiurienė J. Antanavičiūtė I. Liutkienė	1	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas ( bas.)	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (57 kab.)
			3	Anglų kalba	Fizinis ugdymas ( bas.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Matematika
			4	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Matematika	Dailė
			5	Dorinis ugdymas	Gamtos mokslai	Muzika	Muzika	Technologijos
			6	Laikina grupė				
73 72a 5	2b	Kožemiakinienė I. Beinorienė L. Vidasukienė /I. Unčiurienė J. Antanavičiūtė	1	Matematika	Matematika	Dorinis ugdymas	Matematika	Matematika
			2	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Gamtos mokslai	Technologijos
			4	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Dailė
			5		Fizinis ugdymas (57 kab.)	Muzika	Muzika	Fizinis ugdymas ( bas.)
			6			Laikina grupė		Fizinis ugdymas ( bas.)
22 72a 15	2c	N. Butienė I. Beinorienė R. Kuklierienė /I. Unčiurienė J. Antanavičiūtė	1	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Dorinis ugdymas	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra
			3	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (bas.)	Matematika
			4	Gamtos mokslai	Šokis	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (bas.)	Fizinis ugdymas (57 kab.)
			5	Technologijos	Visuomeninis ugdymas	Anglų kalba	Dailė	Muzika
			6	Laikina grupė				

20 72a 15	2d	D. Zigmantienė I. Beinorienė R.Kuklierienė /I.Unčiurienė	1	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
			3	Matematika	Fizinis ugdymas (bas.)	Dorinis ugdymas	Matematika	Šokis
			4	Gamtos mokslai	Fizinis ugdymas (bas.)	Matematika	Visuomeninis ugdymas	Dailė
			5	Anglų kalba	Laikina grupė	Muzika	Muzika	Technologijos
			6			Fizinis ugdymas (57 kab.)		
51 72a 6/15	3a	A. Vaitkuvienė I. Beinorienė V.Bersėnienė / R.Kuklierienė J.Antanavičiūtė I.Liutkienė	1	Matematika	Gamtos mokslai	Anglų kalba	Šokis	Fizinis ugdymas (57 kab.)
			2	Dorinis ugdymas	Matematika	Matematika	Matematika	Matematika
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas
			4	Dailė	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Anglų kalba
			5	Technologijos	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Laikina grupė
			6		Fizinis ugdymas (sp. c.)			
74 72a 6/15	3b	J. Kulakauskienė I. Beinorienė V.Bersėnienė / R.Kuklierienė J.Antanavičiūtė	1	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika
			3	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Dorinis ugdymas	Dailė
			4	Gamtos mokslai	Matematika	Muzika	Matematika	Technologijos
			5	Laikina grupė	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Šokis	Anglų kalba	Fizinis ugdymas (57 kab.)
			6		Fizinis ugdymas (sp. c.)			
59 72a 6/15	3c	L. Šimonienė I. Beinorienė V.Bersėnienė / R.Kuklierienė J.Antanavičiūtė I.Liutkienė	1	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Visuomeninis ugdymas	Anglų kalba	Dailė
			4	Dorinis ugdymas	Matematika	Muzika	Matematika	Technologijos
			5	Gamtos mokslai	Šokis	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Fizinis ugdymas (sp.c.)	Laikina grupė
			6				Fizinis ugdymas (sp.c.)	
75 72a 6/15 13	3d	I.Kučinskienė D.Čekanašičienė I.Beinorienė V.Bersėnienė / R.Kuklierienė Ž.Talalienė J.Antanavičiūtė	1	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Šokis	Anglų kalba
			3	Muzika	Dorinis ugdymas	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
			4	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai	Muzika	Technologijos
			5	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Visuomeninis ugdymas	Laikina grupė	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Dailė
			6				Fizinis ugdymas (sp.c.)	
52 72a 5/6	4a	Č. Jakutavičienė I. Beinorienė V.Bersėnienė / L.Vidauskienė J.Antanavičiūtė	1	Matematika	Matematika	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Matematika	Matematika
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Anglų kalba	Lietuvių kalba ir literatūra
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai
			4	Muzika	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Dorinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Dailė
			5	Anglų kalba	Muzika	Visuomeninis ugdymas	Šokis	Technologijos
			6				Laikina grupė	
50 72a 5/6	4b	I.Šmorgūnienė I.Beinorienė V.Bersėnienė /	1	Matematika	Matematika	Matematika	Anglų kalba	Matematika
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (sp.c.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika

		LVidauskienė J.Antanavičiūtė	4	Visuomeninis ugdymas	Fizinis ugdymas (sp .c.)	Gamtos mokslai	Muzika	Dailė
			5	Laikinoji grupė	Anglų kalba	Dorinis ugdymas	Fizinis ugdymas (57 kab.)	Technologijos
			6				Šokis	
58 72a 5/6	4c	O. Balckienė I. Beinorienė V.Bersėnienė / LVidauskienė J.Antanavičiūtė I.Liutkienė	1	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra
			2	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (sp. c.)	Muzika	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra
			3	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (sp.c.)	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
			4	Fizinis ugdymas (sp. s.)	Anglų kalba	Šokis	Visuomeninis ugdymas	Gamtos mokslai
			5	Laikina grupė	Matematika	Dailė	Dorinis ugdymas	Anglų kalba
			6			Technologijos		